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Da en af vores ledere er blevet afdelingsleder på vores samarbejdsskole i Isenvad, søger vi vores
nye lederkollega. Du bliver del af et ledelsesteam på tre på vores ene matrikel (fem i alt på vores to
matrikler), som i fællesskab varetager de administrative og ledelsesmæssige opgaver i skole og
SFO.
 
Stilling og profil:
Du får i dialog med ledelsesteamet dine egne ansvarsområder. Her tænkes blandt andet på drift og
udvikling af SFO-almen/-special og en del i indskolingen. Specialområdet på skolen kan også
komme på tale. Du brænder for SFO-/fritidsdelen og kan håndtere samarbejdet mellem
undervisnings- og fritidsdelen. Du har erfaring med specialområdet, da SFO’en har to
specialgrupper og weekendgruppe/-aflastning. Du er god til involvering, du inspirerer og støtter. Du
har indblik i pædagogisk udvikling, kommunale anliggender og økonomisk overblik. Du har humor,
en positiv tilgang og fingeren på pulsen hos personalet. 
Vi lægger vægt på, at du har relevant uddannelse og meget gerne ledelseserfaring, men vi går
efter rette person i jobbet, så alle der kan se sig selv i jobbeskrivelsen opfordres til at søge.
 
Vi tilbyder
Ikast Nordre Skole er i vækst og arbejder på fuld skrue med afsæt i skolereformen med
praksisfaglighed, trivsel og karakterdannelse i både det almene, det idrætslige og det særlige
område. Vi ligger i et naturskønt område midt i SportsCampus Ikast-Brande og nyder god
opbakning fra aktive forældre og lokalmiljøet.
Skolen er afdelingsopdelt med ca. 540 elever fordelt på to-tre spor og en engageret personaleflok,
der brænder for at gøre en positiv forskel for eleverne og hinanden.
SFO’en ligger samlet ved skolen og rummer både fritids-, aften- og weekendtilbud.
I samarbejde med lokale foreninger udbyder vi en Sportslig Grunduddannelse til elever på alle
årgange med øget fokus på idræt og bevægelse med baggrund i aldersrelateret træning. 
Vi har desuden syv baser (mellemformer) for elever med særlige behov. Baserne er videst muligt
en del af skolens øvrige liv både i det daglige og ved særlige aktiviteter. 
For øvrige oplysninger om den Sportslige Grunduddannelse og skolen i øvrigt henvises til
www.ikastnordreskole.dk.
Ikast Nordre Skole er del af FællesSkolen i Ikast-Brande Kommune, som er et aktivt og
samarbejdende skolevæsen med fokus på sparring og fælles løsninger.
 
Løn og ansættelsesforhold:
Stillingen er som udgangspunkt fra 1/10 2026 og er fuld tid med løn efter gældende overenskomst. 
 
Yderligere information:
Vi holder ferie lige som dig, men tag gerne fat i os til august! 
Skoleleder Bo Holm Nielsen 99604701/bohni@ikast-brande.dk
Viceleder Jane Lehmann 99604702/jaleh@ikast-brande.dk.
Skolechef Thomas Garsdal 99605421/thgar@ikast-brande.dk
 
Ansøgningsfrist:
Vi lægger stor vægt på relevante bilag og referencer, så send disse med din ansøgning senest 5/8.
Samtalerne afholdes over middag d. 13/8. Ved ansættelse indhentes børneattest. 
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